

# VADSBOGYMNASIET



Vadsbogymnasiet är en trygg skola med goda relationer mellan lärare och elever. För oss är det viktigt att du har studiero under din skoldag och ges möjlighet att fokusera på ditt lärande. Genom ett nära samarbete mellan lärare, elevhälsa, resurslärare och rektorer ger vi dig stöd och utmaningar för att du ska lyckas i dina studier. För oss är det viktigt att som elev får möjlighet att växa genom nya möten och upplevelser. Vår målsättning är att du som elev ska känna dig väl förberedd för vidare studier eller jobb efter dina år hos oss. På Vadsbogymnasiet vill vi att du ska bli ditt bästa jag.

## Idrottsspecialisering

Vadsbogymnasiet erbjuder flera möjligheter att kombinera studier med idrott. Inom innebandy erbjuder vi nationell idrottsutbildning (NIU) som är certifierad av Svenska Innebandyförbundet. Vi erbjuder lokala idrottsutbildningar (LIU) inom idrotterna fotboll och ishockey. Vår

ishockeyutbildning är godkänd av Svenska Hockeyförbundet som rekommenderad lokal ishockeyprofil.

## Certifierade utbildningar

Genom våra elva gymnasieprogram erbjuder vi ett brett utbud av både högskoleförberedande- och yrkesprogram. Utbildningarna på Vadsbogymnasiet håller hög kvalitet, det syns bland annat genom våra certifieringar. Teknikprogrammet och industritekniska programmet är anslutna till Teknikcollege och har ett nära samarbete med näringslivet. Detsamma gäller för vård- och omsorgsprogrammet som är certifierat av Vård- och omsorgscollege. El- och energi-programmet är certifierat av ETG-College, som innebär att eleverna har delar av sin lärlingstid inkluderad i studietiden. Bygg- och anläggningsprogrammet är en rekommenderad branschskola av Byggnadsindustrins yrkesnämnd. Du som elev får bransch-

specifika certifikat som du har nytta av i yrkeslivet. Certifieringar, starkt fokus på arbetsplatsförlagt lärande och entreprenörskap samt tätt samarbete med det lokala näringslivet garanterar hög nivå på utbildningarna, vilket bidrar till att många får jobb direkt efter gymnasiet.

## Kom gärna på besök

Vill du skugga en elev på Vadsbogymnasiet för en dag? Kontakta studie- och yrkesvägledaren på din högstadieskola och få hjälp med att boka in skuggning på något eller några av våra program.



Vadsbogymnasiet



MARIESTAD

## SKOLANS PROGRAM

**Barn- och fritidsprogrammet** - Pedagogiskt och socialt arbete

**Bygg- och anläggningsprogrammet** - Husbyggnad

**Ekonomiprogrammet** - Ekonomi, Juridik

**El- och energi-programmet** - Elteknik, Automation

**Försäljnings- och serviceprogrammet**

**Industritekniska programmet** - Produkt- och maskinteknik, Svetsteknik

**Introduktionsprogrammen**

**Marinteknikutbildningen** (riksrekryterande) - Service och reparation

**Naturvetenskapsprogrammet** - Naturvetenskap, Naturvetenskap och samhälle

**Samhällsvetenskapsprogrammet** - Beteendevetenskap, Samhällsvetenskap

**Teknikprogrammet** - Design och produktutveckling, Teknikvetenskap

**Vård- och omsorgsprogrammet**

*Observera att program- och inriktningsutbudet kan förändras. För att se det senaste programutbudet på skolan, se [www.vadsbogymnasiet.se](http://www.vadsbogymnasiet.se)*

## ÖPPET HUS

torsdag 14 november 16.30–19.30

## KONTAKT



Vadsbogymnasiet  
Drottning Kristinas väg 50  
542 44 MARIESTAD

Telefon: 0501-75 56 00

E-post: [vadsbogymnasiet@mariestad.se](mailto:vadsbogymnasiet@mariestad.se)

Webbplats: [www.vadsbogymnasiet.se](http://www.vadsbogymnasiet.se)

## SOCIALA MEDIER

  [vadsbogymnasiet](https://www.facebook.com/vadsbogymnasiet)